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Härlig seger!!!! 

 
Micke Palmquist var stor förgrundsfigur då 
Säbysjön tillfogade Gläntan deras första 
förslust. Sidan 6. 
 

Ljuger statistiken? 
Chefredaktören ondgör sig över att lag drar 
sig ur som resonerar kring statistik. Sidan 2. 
 
 

”Kinkan” flyttar 
Kenneth Kindström flyttar till Orsa. Sidan 3. 
 
 

Debatten fortsätter 
De första insändarna till Sajberiten är ett 
faktum. Sidan 3. 
 

Robin mest varnad 
Robin leder fortfarande busligan. Sidan 9. 

Robert Domeijs första mål. 
128 matcher tog det innan ”Robban” nätade. 
Sidan 7. 
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REDAKTÖRENS ORD 
 
Här hade jag tänkt och tacka alla mina 
passningsläggare genom åren (med 
statistik) eftersom jag gjorde mitt 100:e 
seriemål mot Bosna den 2:a september. 
Sausalito snodde mig på den glädje jag 
kände då och den vördnad jag fick motta 
från alla lagkamrater. Eftersom de drog sig 
ur serien står jag idagsläget på 98 mål 
istället för 103. Det känns något bittert 
men samtidigt är det en verklighet i våra 
serier. Jag har deltagit nu i 6 stycken 
matcher som senare har räknats bort. Det 
är ingen glädjande läsning för mig om man 
tittar på statistiken, 11 mål och 6 målpass 
som räknats bort. Sanning och säga är det 
just de sämre lagen som drar sig ur och i 
regel producerar vi mer mål mot dessa lag. 
Det känns än mer bittert då jag gick mot 
den näst bästa säsongen någonsin, jag hade 
gjort 17 mål och 23 poäng (tangerat näst 
bäst), och helt plötsligt måste man räkna 
bort 5 mål och 1 målpass. Som ni märker 
är jag väldigt fixerad vid det här att göra 
mål och följa statistik. Det är inget som jag 
direkt tänker på under matcherna men väl 
efteråt. Jag sätter hela tiden upp nya mål 
för mig själv för att aldrig ”vara nöjd”. På 
så vis tror jag att jag hjälper laget, för om 
jag vore nöjd med det jag presterat skall 
jag inte vara på planen. Mitt stora 
personliga mål var att göra det 100:e målet 
i år, så den målsättningen kvarstår. Jag 
kommer fortsätta jaga och vad vore inte 
bättre att sätta det 100:e mot Storskogen i 
slutminuterna. 
 
Som statistikintresserad får man ofta höra 
av andra att ”statistiken ljuger”. Gör den 

det? Nja, jag tycker att i korta perspektiv 
kan den vara en aning missvisande. I korta 
perspektiv menar jag en säsong. T ex det 
året vi gör mest mål och de flesta rekord 
härstammar ifrån, 1995, så vinner vi fyra 
matcher väldigt stort och det ”dödar” andra 
tidigare (och senare) s k bra resultat. Men 
så är det ju ibland. I höst möter vi ett riktigt 
dåligt lag, Bosna, och lyckas bara få 2-2. 
Sist här vann vi mot ett lika dåligt lag med 
8-0. De som var med i den matchen får 
mycket plusstatistik och då kan man ju 
tycka att den ljuger. Trots allt så var just de 
spelarna med så jag tycker inte att den 
ljuger och ej heller är missvisande. I det 
längre perspektivet så ljuger statistiken 
aldrig. Dock kan det presenteras på olika 
sätt. 
 
Jag hoppas att inget mer lag drar sig ur 
serien, det blir så tråkigt då. Att Sausalito 
drog sig ut ökades våra chanser att komma 
tvåa i serien efter den starka segern mot 
Gläntan. Det är upp till oss nu. En riktig 
holmgång mot Storskogen väntar.  
 
Till sist; jag vet en spelare som verkligen 
inte vill att Jakobsbergs IF skall dra sig ur, 
nämligen Robert Domeij. Han gjorde sitt 
första mål i Säbytröjan efter att ha spelat 
128 matcher. Synd att jag inte fick uppleva 
det. Därför skickar jag en tanke upp till 
högre makter att låta Robban få behålla sitt 
mål, något som vi alla Säbyiter unnat 
honom en längre tid. 
 
Jens Lundström, chefredaktör   
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Debatten om ”Fritt Forum” fortsätter 
 
Insänt av Jörgen Ohlsson: 
 
Jag måste väl erkänna att jag själv satt och garvade när jag läste honkens inlägg på ff. Men jag kan tycka så här i 
efterhand att det blev lite väl överdrivet efter ett tag, jag vet att Honk tyckte att Eas överdrev sin information till 
oss om förändringar i spelartruppen inför en match på ff. Själv tycker jag att det är djävligt intressant att få veta 
vilka som ev. får förhinder och vilka som då tillkommer. Sen finns det dom här inläggen som är rent 
skithusmaterial, har folk inget vettigt att säga så LÅT BLI DÅ!! Det behöver inte alltid handla om fotboll men 
jag tycker att det ska vara konkreta grejor. Och sen till sist, stå för vad ni skriver, lägg av med alias som ingen 
vet vem det är. 
 
/Jugge     
 
 

Insändare till Säbyiten 
 
Insänt av Jörgen Ohlsson: 
 

B-lag??? 
 
Snart är säsongen slut och jag tycker att det är dags att få veta vad våra medlemmar tycker om att starta ett b-lag. 
Finns det spelare så att det räcker, om inte hur många till behövs? Vem ska ansvara för ett b-lag, ringa runt och 
skaffa spelare inför en match osv? Den ekonomiska biten är också viktig, behöver vi höja avgiften ytterligare 
eller går det bra ändå? Vi i styrelsen ska ha ett möte i okt-nov. då är det bra om vi vet vad dom flesta tycker, det 
skulle underlätta vårat beslut i frågan. 
 
/Jugge 
 
 

Aktuellt 
 
Kenneth Kindström slutar i Säbysjön. Han flyttar med sin familj till Orsa i Dalarna i början av oktober. Vi får 
hoppas att hans familj trivs där uppe annars är hjärtligt välkommen tillbaka. 
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Spelade matcher 
 

Säby reste sig inte 
 
Säbysjön inkasserade sin första hemmaförlust 
på ett år efter 0 -1 mot Libertad. Vinstmålet kom 
redan i den fjärde minuten efter ett misslyckat 
Säbyuppspel. Säby försökte och försökte men 
det ville sig inte. 
 
Av Olof Hammar 
 
Ribbskott av Micke 
Efter baklängesmålet kommer Säby igen och trillar 
stundtals riktigt bra boll utan att skapa några vassa 
chanser. Ett par skott utifrån av Micke Kjell var 
närmast. Efter halva halvleken lyckas Jens 
Lundström vinna en höjdduell och Micke Kjell drar 
til för kung och fosterland. Bollen tar i ribbans 
underkant ner på mållinjen och ut. Några 
halvhyfsade hörnor var det bästa man förmådde 
efter det. Libertad hade ett jätteskott mot krysset 
men Jörgen Ohlsson räddade vackert. 
 
Pressar vilt 
Andra halvlek börjar riktigt dåligt och Libertad har 
två kalaschanser att öka på sin ledning. Säby tänder 
till lite grann och Micke Kjell frispelar Jens 
Lundström, vars lobb blir för låg. Jens har något 
senare ett bra läge igen men blir upphakad i 
skottögonblicket. Säby pressar på vilt för en 

kvittering samtidigt som flera spelare tar slut och 
måste byta. Detta gjorde att det blev oorganiserat 
och en Libertadspelare blir fri. Jörgen Ohlsson 
räddar dock skickligt. Danne Kindström får den 
sista chansen efter en tilltrasslad situation men 
skottet blir för löst. 
 
Micke K bäst 
Det var många tunga ben idag. Libertad var bättre 
än sist men sett över hela matchen var Säby det 
bättre laget och förtjänade oavgjort. Många spelare 
hade det där lilla missflytet som ibland kryper på 
en. Tre spelare gjorde väldigt bra insatser och bör 
omnämnas. Jörgen Ohlsson var utmärkt i mål, 
spelade stabilt och gjorde två-tre kalasräddningar. 
Kenneth Jonsson är alltid bra och var klockren som 
mittback i första och skapade bra chanser framåt i 
andra. Bäst var gamlingen själv, Micke Kjell. 
Ibland pratar de yngre spelarna om syrgas åt de 
äldre. Det behöver då inte Herr Kjell som sprang , 
kämpade, sköt och passade fram fina bollar. 
 
Säby tänder 
Nästa match är mot Bosna och den skall vinnas. 
Sedan gläntar Gläntan på dörren. Intressant för den 
här förlusten tror jag tänder Säby.   
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Jubileum i skitmatch 

 
Säbysjön gjorde sin sämsta insats för året när 
man endast nådde 2-2 borta mot ett svagt Bosna. 
Kvitteringen kom endast fem minuter före full 
tid. Jens Lundström gjorde sitt 100:e mål för 
Säbysjön i seriesammanhang men det kunde 
skett på ett roligare sätt. 
 
Av Olof Hammar 
 
Inga promenadsegrar 
Säbysjön har en del att lära men laget har en god 
potential. Jag rankar laget som klar trea i denna 
serie och nästa år kan det bli ännu bättre. Man får 
då inte göra som i år att blicka framåt mot de tuffa 
matcherna och glömma bort de enklare matcherna. I 
sjuan kan man inte promenera in segrar hur som 
helst vilket denna match var ett bevis på. 
 
Säby bättre laget 
Det märktes direkt att Säby var det bättre laget. 
Bosna rensade i panik och hade svårigheter med 
detta trots att inte Säby pressade dem så hårt. Första 
chansen är Säbys då Micke Palmquist spelar en bra 
boll till Jens Lundström men bollen rinner lite ifrån 
honom och avslutet blir för nära målvakten. Sedan 
får Andreas Pernebring in en boll till Lundström 
men skottet går mitt på målvakten.  
 
Jens 100:e mål  
Sedan spelar Lundström fri Palmquist men skottet 
går även där mitt på målvakten. Som ur ingenstans 
kommer sedan en Bosnaspelare fri och lobbar in 1-
0. 12 minuter senare upprepar sig händelsen och 0-
2 är ett faktum. Micke Palmquist har ett jätteläge på 
nick efter inlägg av Lundström men får ingen bra 
träff. När minuten återstår av första så slås en 
milstolpe in i Säbys historia. En frispark av 
Kenneth Ohlsson når Lundström som får med sig 

bollen mellan två försvarare och gör sitt 100:e mål 
för klubben.  
 
Fel beslut 
Säby tänder till i andra, styrkta av målet, och ett fint 
växelspel mellan Kenneth Jonsson och Pernebring 
avslutas med att Pernebring lyfter in en boll till 
Palmquist som tyvärr får bollen över målet. Efter 
det tappar matchen tempo och Säby försöker och 
försöker men tar allt som oftast fel beslut. 
Palmquist och Lundström är igenom två gånger 
men missar målramen. Skott tas utifrån och det 
skapas endast ett antal frisparkar och hörnor. På en 
frispark nickar inhoppande Andreas Tiljander i 
stolpen. Bosna har nästan ingenting förutom en 
lyftning utanför. Med fem kvar bryter Lundström 
ett pass från en back och blir fri. Han sätter säkert 
kvitteringen. 
 
Danne bra 
Det var som sagt mycket felpass och fel beslut. 
Säby hittade ingen rytm i spelet och då är det svårt 
att besegra ett lag som Bosna. Domaren var en av 
de sämre i serien men han blåste lika illa åt båda 
håll. Säby såg håglöst ut men ett par spelare 
utmärkte sig. Daniel Kindström på vänsterbacken 
var klockren defensivt och hade åtminstone 
intentioner till anfallsvilja. Andreas Pernebring 
blixtrade till ett par gånger. Tvåmålskytten och 
jubilaren Jens Lundström för hans 100:e mål. Han 
fick en flaska champagne och en 4,5 liters ölburk av 
laget. Nu är det bara att sikta mot 200. 
 
Gläntan nästa 
Jag tror fortfarande att Säby kan rubba Gläntan. 
Många spelare höjer sig en nivå och så lär väl 
Mikko Korsbäck ansluta till truppen. 
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Vilken scenförändring!!! 

 
Det är svårt att tro att det Säbysjön som senast 
hade problem med att få oavgjort mot Bosna 
kunde lyfta sig så pass många klasser. I en av 
tidernas bästa Säbymatcher besegrade man BK 
Gläntan med 2-0 hemma på Tallbohovs IP. 
Gläntan hade innan matchen inte förlorat i år 
och hade bara en oavgjord. Det mest 
imponerande var att segern var välförtjänt, då 
Jörgen Ohlsson i målet inte sattes på några 
större prov. Detta var en lagseger utan dess like 
och Säbys försvarsspel var klockrent. 
 
Av Olof Hammar 
 
Full fart direkt 
Säbysjön var otroligt taggade och satsade för fullt i 
inledningen, vilket fick talangfulla Gläntan att 
tappa fattningen. Med ett aggressivt försvarsspel 
fick teknikerna inte en lugn stund. Säby kunde 
däremot trilla boll riktigt bra emellanåt. Den första 
chansen får följdaktligen Säby när Kenneth Jonsson 
river sig loss och passar Jens Lundström. Denne 
blir nergjord i skottögonblicket och straffen syntes 
given. Men icke. Gläntanspelarna hävdade att 
Lundström filmat men vi som varit med förr vet att 
han inte lägger sig när han har en målchans. 
 
Magnifik halvlek 
Micke Palmquist och Mårten Rosing tar ner 
varenda anfallsförsök från Gläntan och Robin 
Palmquist och Petter Wåhlén tar helt bort Gläntans 
spelmotor på mitten. Första halvlekens bästa chans 
för Lundström när han vackert blir frispelad av 
Jonsson. Ett ganska svagt avslut räddar målvakten 
med vissa problem. Sista chansen får Mikko 
Korsbäck som efter ett inlägg får på en bra träff 
som en back styr till hörna. Denna halvlek var 
magnifik. 
 
Fem mittfältare 
Andra halvlek börjar på bästa tänkbara sätt då en 
Gläntanback nickar i blindo och bollen hamnar hos 
Lundström som lobbskjuter in 1-0. Säby håller 
sedan i sitt starka försvarsspel men ju längre 
halvleken lider blir det desto längre mellan anfallen. 
Gläntan gör allt för att kvittera men deras avslut 
träffar inte målet, då Säby har stressat dem så pass 
hårt. I mitten på halvleken satsar Säby på resultatet 
och går ned på fem mittfältare och en forward 
(duktige Mikko Korsbäck får gå ut).  

 
Jens avgör 
Gläntan får ett par farliga frisparkar som de inte 
förvaltar och Säby drar på sig fyra gula kort på 
slutet. Sista fem lyfter Gläntan på med en mer folk 
och med två minuter kvar spelar Petter Wåhlén till 
inhoppande Andreas Tiljander. "Eas" slår en perfekt 
boll till Lundström som är helt fri. Avslutet tar i 
ribbans underkant och studsar ut. Jens hinner före 
en back och nickar in 2-0. Strax därefter blåser 
domaren av matchen och stort jubel uppstår. 
 
Alla hjältar 
Här är hjältarna; Jörgen Ohlsson - plockade ner 
inlägg och agerade med stor pondus i straffområdet. 
Hade minst att göra av alla. Tony Kindström - jag 
har aldrig sett Tony göra en bättre match och 
stängde högerkanten helt. Fantastiskt att se. 
Michael Palmquist - var 100%-ig. Vann allt i 
luften, bröt, spelade tufft och klagade på domaren. 
Säbysjöns bästa spelare för dagen. Mårten Rosing 
- kom upp normal standard. D v s helt suverän i 
brytningar och som sista utpost. Helt enkelt 
klockren. Daniel Kindström - går från klarhet till 
klarhet. Hans bästa match för året och stängde 
vänsterkanten precis som brorsan. Michael Kjell - 
hade problem inledningsvis i offensiven då han inte 
fick mycket bollkontakt. Var som vanligt vass i 
defensiven och sista tjugo var han grym.  
Robin Palmquist - orkade hela matchen och det 
behövs. Sabbade det mesta för Gläntans 
innermittfält och spelar med en härlig frenesi. 
Petter Wåhlén - gjorde sin bästa match för året. 
Bröt många anfallsförsök och sprang näst mest av 
alla på planen. Vann förvånansvärt många 
höjddueller. Kenneth Jonsson - var vresig vilket 
inte tillhör vanligheterna. Han var helt enkelt tänd 
och sprang mest av alla på sin vänsterkant. Otrolig i 
närkamperna och hade ett par fina framspelningar. 
Mikko Korsbäck - stark som vanlig i target-spelet 
och vann otroligt många nickdueller mot en 
betydlig längre back. Jens Lundström - sprang 
mer i första än i andra eftersom matchbilden 
ändrades. Matchvinnare med 2 mål. Andreas 
Tiljander - piggt inhopp med en härlig frispelning 
till 2-0 målet som grädde på moset. Fredrik 
Öjetoft - sprang och jagade frenetiskt efter 
inhoppet. Var nära att komma loss en gång. 
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Storseger i lokalderbyt 

 
Säbysjön hade inga som helst problem med 
Jakobsberg IF i fredagens match. Till slut blev 
det komfortabla 8-0 till säby, för dagen iförda 
gröna västar. Formen från Gläntan-matchen 
verkar att hålla i sig även om motståndet inte 
var någon riktig värdemätare. Historia skrevs i 
matchens 84:e minut när Robban Domeij gjorde 
7-0. Det målet var hans allra första i klubben 
som han spelat i sedan den bildades. 
 
Av Lasse Hermansson 
 
Trevande början 
Annars började det lite trevande, ingen gick riktigt 
in i situationerna. Undantaget var som vanligt 
Robin Palmquist som tog för bra på mitten. 
Säbysjön förde dock spelet och skapade ett antal 
hyfsade lägen men fick inte riktigt till det i 
avsluten. Ett par fräsande skott över att Andereas 
Pernebring var närmast att resultera. 
 
Fredde nätar 
I 20:e minuten tilldöms säby en straff som Mikko 
Korsbäck spiksäkert sätter i nät. Därefter blir spelet 
lite bättre och sista kvarten av första halvlek är det 
bara ett lag på plan. Bland annat lyckas Robin 
Palmquist missa helt ensam med målvakten. 
Resultatet lät dock inte vänta på sig, 2-0 gjorde 
Fredrik Öjetoft med fem minuter kvar och därefter 
sköt Micke Palmquist 3-0 snyggt framspelad av 
brorsan Robin och Öjetoft.  
 
Målen trillade in 
Andra halvlek fortsatte som den första slutade med 
total dominans för Säbysjön. De fyra byten som 

gjordes i paus störde inte på minsta sätt vilket är 
starkt. Målen rullade på i ganska jämn takt. Fyran 
gjorde Kenneth Ohlsson som dock fick hjälp av en 
touch på en Jakan-försvarare. Målskyttar blev sedan 
i denna följd: 5-0 Micke Palmquist, 6-0 Mikko 
Korsbäck - straff nummer två, 7-0 Robert Domeij 
och 8-0 Fredde Öjetoft med sitt andra för dagen. 
 
Tre musketörer 
Tre spelare är värda att nämna extra efter den här 
matchen:  
 
- Fredrik Öjetoft var enligt min mening bäst på 
planen med två mål som höjdpunkt. Fredde som 
inte spelat så mycket i år fick nu äntligen starta och 
tog till vara på chansen på bästa sätt. Han vill 
uppenbarligen vara med och slåss om en ordinarie 
plats i startelvan. 
 
- Jörgen Lidström höll nollan för första gången i 
Säbysjön. Jörgen som hade ett par olyckliga 
ingripanden mot Bosna då han sist stod i målet tog 
gruvlig revansch på sig själv. Jakobsberg skapade i 
och för sig inte så många lägen men de som dök 
upp avvärjde Jörgen säkert. 
 
-  Robert Domeij var naturligtvis huvudperson i 
matchen. Hans mål på slutet skapade vilt jubel 
bland spelare och publik. Ingen har fajtats hårdare 
under alla år än Robban och han är verkligen värd 
sitt första mål någonsin, när kommer tvåan? 
Hemsidan tar av sig hatten och gratulerar hjärtligt. 
HÄRLIGT ROBBAN!! 
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Resultatbörs 
 
24/8 (H) Libertad IF    0-1 (0-1) 
Jörgen Ohlsson – Michael Räisänen, Kenneth 
Ohlsson(80), Kenneth Jonsson(80), Daniel 
Kindström(35/60) – Michael Kjell, Robin 
Palmquist(55/80), Petter Wåhlén(45/55), Michael 
Palmquist(60/85) – Jens Lundström, Kenneth 
Kindström(45/80) – Robert Domeij(35), Tony 
Kindström(45/85), Conny Melin(45/60), Fredrik 
Öjetoft(60). 
Matchens lirare: Michael Kjell. 
 
2/9 – Ayacucho IF (B)  2-2 (1-2)  
Målen: 44:e 1-2 Jens Lundström (Kenneth 
Ohlsson), 85:e 2-2 Jens Lundström.  
 
Jörgen Lidström – Peter Holmquist(45), Mårten 
Rosing, Kenneth Ohlsson(45), Daniel Kindström – 
Michael Kjell, Petter Wåhlén, Kenneth Jonsson, 
Andreas Pernebring (25/45-v) – Jens Lundström, 
Michael Palmquist(v) – Jimmy Rönnqvist(25/45), 
Andreas Tiljander(45), Tony Kindström(45), 
Michael Räisänen. 
Matchens lirare: Daniel Kindström  
 
7/9 – BK Gläntan (H)  2-0 (0-0)  

Målen: 46:e 1-0 Jens Lundström, 88:e 2-0 Jens 
Lundström (Andreas Tiljander/Petter Wåhlén).  
 
Jörgen Ohlsson – Tony Kindström(85), Mårten 
Rosing, Michael Palmquist(v), Daniel 
Kindström(70/85-v) – Michael Kjell, Petter 
Wåhlén, Robin Palmquist, Kenneth Jonsson(v) – 
Jens Lundström, Mikko Korsbäck(70) –  Andreas 
Tiljander(70-v), Fredrik Öjetoft(70), Kenneth 
Ohlsson.  
 
15/9 – Jakobsbergs IF (B)  8-0 (3-0)  
Målen: 20:e 1-0 Mikko Korsbäck (straff), 40:e 2 -0 
Fredrik Öjetoft, 43:e 3 -0 Michael Palmquist (Robin 
Palmquist/Fredrik Öjetoft), 49:e 4-0 Kenneth 
Ohlsson, 55:e 5-0 Michael Palmquist (Mikko 
Korsbäck), 61:a 6-0 Mikko Korsbäck (straff), 84:e 
7-0 Robert Domeij, 86:e 8-0 Fredrik Öjetoft 
(Andreas Pernebring/Kenneth Kindström).  
 
Jörgen Lidström – Mikke Räisänen(45), Mårten 
Rosing, Kenneth Ohlsson, Robert Domeij(45/70) – 
Fredrik Öjetoft, Robin Palmquist(70), Kenneth 
Jonsson(45/70), Andreas Pernebring(45/70-v) – 
Michael Palmquist, Mikko Korsbäck(70) –  Tony 
Kindström(45/70), John Helmér(45), Kenneth 
Kindström(45), Michael Kjell(45).  
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Statistikrutan (de fem bästa) 
 
Poängligan 
 Spelare Mat Mål Ass Poäng 

1.Jens Lundström 11 12 5 17 
2.Mikko Korsbäck 10 5 7 12 
3.Kenneth Jonsson 13 1 8 9 
4.Michael Kjell 12 2 5 7 
5.Michael Palmquist 9 6 0 6  

 
Målligan 
 Spelare Mat Mål

1.Jens Lundström 11 12
2.Michael Palmquist 9 6
3.Mikko Korsbäck 10 5
4.Kenneth Kindström 8 2
5.Fredrik Öjetoft 11 2 

 
Assistligan 
 Spelare Mat Ass

1.Kenneth Jonsson 13 8
2.Mikko Korsbäck 10 7
3.Jens Lundström 11 5
4.Michael Kjell 12 5
5.Petter Wåhlén 11 4 

 
+/- ligan (inne på mål framåt och bakåt) 
 Spelare Mat (+/-)

1.Mårten Rosing 11 +18
2.Robin Palmquist 10 +17
3.Mikko Korsbäck 10 +16
4.Jörgen Lidström 5 +15
5.Michael Kjell 12 +15 

 
Varningsligan 
 Spelare Mat Vp

1.Robin Palmquist 10 5
2.Daniel Kindström 12 4
3.Andreas Pernebring 6 3
4.Michael Palmquist 9 3
5.Andreas Tiljander 7 2 

 
Spelade minuter-ligan 
 Spelare Mat Min

1.Kenneth Jonsson 13 1040
2.Michael Kjell 12 995
3.Jens Lundström 11 990
4.Mårten Rosing 11 930
5.Kenneth Ohlsson 11 815

Petter Wåhlén 11 815 
Matchens lirare-ligan  
 Spelare Mat Ml

1.Robin Palmquist 10 2
2.Kenneth Jonsson 13 2
3.Jörgen Ohlsson 8 1
4.Mikko Korsbäck 10 1
5.Mårten Rosing 11 1 

 

 


